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AGH i CISCO - nowe laboratorium
informatyczne

W Centrum Informatyki AGH oddano do użytku nowe laboratorium IPv6, wyposażone
przez firmę Cisco, będące częścią międzynarodowej sieci ośrodków szkoleniowych do badań
nad nowoczesnymi protokołami internetowymi.
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Nowe laboratorium umożliwi m.in. szkolenie specjalistów z wyższych uczelni, administracji
państwowej czy branży telekomunikacyjnej: zarówno na miejscu jak i z wykorzystaniem dostępu
wirtualnego. Użytkownicy laboratorium będą poszerzać wiedzę na temat nowatorskich technologii
informatycznych i telekomunikacyjnych związanych z wdrożeniem IPv6. Laboratorium w AGH, pod
względem technologii i wyposażenia w sprzęt, jest dokładną repliką laboratorium zarządzanego
przez francuską sieć naukowo-badawczą RENATER z centralą w Paryżu, będzie także
skomunikowane z dwudziestoma podobnymi ośrodkami na całym świecie. Paryski i krakowski
ośrodek połączone są europejską siecią transmisji danych GEANT używaną przez społeczności
naukowe i edukacyjne. Laboratoria są połączone w taki sposób, że możliwe jest wykorzystywanie
wolnych zasobów obu placówek: jeżeli jakiś badacz chce przeprowadzić testy w czasie, gdy jedno
z laboratoriów jest zajęte, można skierować badania do drugiej placówki badawczej.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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